vovit Deo et Virgini dilecte sue genitrici quod pauperibus ipsius

Carmelitis, matris Dei titulo specialiter insignitis, fundaret monasterium He vows
the founda-

aptum ad inhabitandum, in quo xxiiij. fratribus studio teologie deputatis tion of a

de competentibus expensis subveniret. Votum ratificatum a domino
monastery.

papa lohanne xxij. rex complevit, pallacium suum Oxonie, H[ugone] le

Spenser dissuadente, fratribus predictis in puram et perpetuam hele-

mosinam assignando, anno regni sui 3
,
domini quoque pape

lohannis predict!
3

.

Anno Christ! M.CCC.xv. Scot! sub ducatu Edwardi le Bruyus, qui se A -r> -

1315-1318.

fecit a suis regem Hibernie nominari, vexillis desplicatis Hiberniam The Scots

ingressi, sub vexillo domini lohannis de Birmingham, tune regis Anglic

iusticiarii, cum suo seudo-rege fuerunt in numero maximo interfecti.
defeated.

Eodem tempore in Anglia nimis invaluerunt pestilencia et fames, isis-isie.

Plague and
quarteno frumenti xl. solid is sterlmgorum appreciate*. famine in

Anno M.CCC.xvi., domini pape lohannis vicesimi secundi anno
n an

A.D. 1317.

primo, admissi duo cardinales in Angliam et Scociam pro pace refor-
Cardinals

manda inter regna, habito cum rege Anglic tractatu, itinerando versus sent to

Scotos in episcopatu Dunelmensi fuerunt depredati per Gilbertum de peace are

Midiltone militem, qui postea fuerat proinde suspensus et in quarterns
5 rc

1 armatorum terga. B. 2
quam. B. ' Blank. B.

*
apprecii. B. 8

quartas. B.

C
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A.D.1317. divisus. Nuncios speciales R[obertus] le Bruyus Scociam noluit 1

per-

Interdict mittere intrare, pro quo idem cardinales dictum R[obertum] et sibi

amU
0t~

aderentes excommunicarunt regnumque Scocie supposuerunt ecclesias-

tico interdicto. Per Angliam tandem versus curiam reversi pro ablatis

a predonibus dupplicia receperunt a rege et regni proceribus sponte

collata.

A.D.1318. Anno M.CCC.I7 R[obertus] le Bruyus castrum et villam de Berewico

Bruce takes viriliter adquisivit. neminem occidendo qui voluit obedire.
Berwick.

The king Eodem eciam anno, mense Augusti, rex et comes Lancastne

earl of* T[homas] prope Leicestriam in quadam planicie sunt concordat! et in-

arsTrecon

1

-
v icem cum m"ltis amplexibus osculati 2

, qui a morte P[etri] de Gaveston

tiled. fuerunt in magnum regni periculum et applausum Scotorum sibi inimici 3
.

A.D.1319. Anno M.CCC.xviij., circa autumnum, rege transequitante magnam
infeste

4
partem Scocie et ad obsidionem Brewici se disponente, Scoti